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Depositi continentali quaternari

Limite stratigrafico

Elementi strutturali e tettonici

6

Tracciato di progetto binario pari

Opere e infrastrutture

Tracciato di progetto binario dispari

6

Depositi alluvionali terrazzati antichi  (aa)

Depositi limoso-sabbioso-ghiaiosi costituenti i terrazzi intermedi. Pleistocene superiore

Riporti antropici  (h)

Dominio Piemontese s.l.

Calcari di Rocca Livernà (LIV-c)

Calcari grigi in strati evidenti, quasi sempre con frequenti e potenti lenti e bande di selce chiara, porosa, a patina giallo-rossastra; talora

con belemniti; locali intercalazioni di microbrecce, passaggi laterali e verso l'alto alle Brecce di Monte Galero. Lias

Depositi marini terrazzati  (g

n1

)

Depositi sabbioso-ghiaiosi, talvolta ciottolosi, di ambiente di transizione marino-continentale, sospesi rispetto alla piane attuali.

Pleistocene

Depositi pliocenici

Conglomerati di Monte Villa (CMV-cg)

Conglomerati disorganizzati alla base a cui seguono banchi conglomeratici a stratificazione grossolana con intercalazioni di

orizzonti metrici sabbioso-siltoso-limosi. Nella parte sommitale presenza di bioconglomerati  costituiti da tritume di gusci

(panchine). Pliocene sup.? - medio?

Faglia a cinematica sconosciuta certa

Giacitura degli strati verticali

Giacitura degli strati inclinati
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ALB2 Vicenzetto 2006

- Quota 38,80 m slm

- In asse

- Lunghezza 30,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 15,0÷26,0m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 7,80 (25/10/2006)

L3
G1 G48

CR6 Vicenzetto 2001

- Quota 45,80 m slm

- Fuori asse 18 m NW

- Lunghezza 29,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 9,0÷29,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): falda assente

BH25 Imprefond 2001

- Quota 25,50 m slm

- Fuori asse 34 m NW

- Lunghezza 30,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 4,5÷30,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 24,34 (14/11/2001)

PNL371O13 PMG 2005

- Quota 23,00 m slm

- Fuori asse 21 m NW

- Lunghezza 40,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 6,0÷40,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 16,12 (23/10/2010)

BH26 Imprefond 2001

- Quota 28,80 m slm

- In asse

- Lunghezza 26,0 m

- Foro non strumentato con

piezometro

BH28 Imprefond 2001

- Quota 34,75 m slm

- Fuori asse 21 m SE

- Lunghezza 28,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 4,5÷30,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 27,69 (15/10/2001)

BH29 Imprefond 2001

- Quota 35,10 m slm

- Fuori asse 9 m SE

- Lunghezza 30,0 m

- Foro non strumentato con

piezometro

PNL371C14 PMG 2005

- Quota 32,00 m slm

- Fuori asse 31 m SE

- Lunghezza 40,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 6,0÷40,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 25,28 (23/10/2010)

BH31 Imprefond 2001

- Quota 28,50 m slm

- In asse

- Lunghezza 30,0 m

- Foro non strumentato con

piezometro

PNL371C06 PMG 2005

- Quota 27,00 m slm

- Fuori asse 106 m SE

- Lunghezza 30,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 6,0÷30,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 21,93 (27/02/2007)

PNL371C15 PMG 2005

- Quota 27,00 m slm

- In asse

- Lunghezza 40,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 6,0÷40,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 22,19 (27/02/2007)

PNL371P17 PMG 2005

- Quota 25,00 m slm

- Fuori asse 36 m SE

- Lunghezza 30,0 m

- Foro non strumentato con

piezometro

BH32 Imprefond 2001

- Quota 23,60 m slm

- In asse

- Lunghezza 20,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 4,5÷20,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 10,01 (13/12/2001)

PNL371D18 PMG 2005

- Quota 34,00 m slm

- Fuori asse 21 m SE

- Lunghezza 30,0 m

- Piezometro Norton (tratto

filtrante 6,0÷30,0 m)

- Livello max falda (m da

p.c.): 26,30 (23/03/2010)

ORV-a

I
m

b
o

c
c
o

 
g

a
l
l
e

r
i
a

 
P

a
r
e

i
 
k
m

 
8

3
+

9
1

7
.
8

0

GALLERIA CROCE

S
b

o
c
c
o

 
g

a
l
l
e

r
i
a

 
C

r
o

c
e

 
k
m

 
8

2
+

2
6

5
.
0

0

I
m

b
o

c
c
o

 
G

.
A

.
1

6
 
k
m

 
8

2
+

7
6

5
.
0

7

S
b

o
c
c
o

 
G

.
A

.
1

6
 
k
m

 
8

2
+

8
2

0
.
0

0

I
m

b
o

c
c
o

 
G

.
A

.
1

7
 
k
m

 
8

3
+

1
6

0
.
8

1

S
b

o
c
c
o

 
G

.
A

.
1

7
 
k
m

 
8

3
+

2
2

0
.
9

1

G.A. 16

G.A. 17

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

RQD (%)

SPT (N

SPT

)

35

40

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

RQD (%)

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

RQD (%)

SPT (N

SPT

)

35

40

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

RQD (%)

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

RQD (%)

SPT (N

SPT

)

35

40

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

RQD (%)

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

25

30

RQD (%)

SPT (N

SPT

)

0 50 100

0

5

10

15

20

SPT (N

SPT

)

PR

QV

R

T

F

PR

QV

R

T

F

PR

QV

R

T

F

Sondaggio a carotaggio continuo non attrezzato

Sondaggio a carotaggio continuo attrezzato con piezometro

Sondaggio a carotaggio continuo attrezzato per sismica in foro

Simbologia in carta

Prova penetrometrica statica con punta elettrica e piezocono (CPTU)

Prospezione geofisica tipo HVSR associata a prospezione geofisica tipo Masw

Prospezione geofisica tipo HVSR

Prospezione sismica a rifrazione

Prospezione sismica a riflessione

Campagna indagini COMIS 1989

Campagna indagini Vicenzetto 2001

Campagna indagini Imprefond 2001

Campagna indagini Promogeo 2005

Campagna indagini Vicenzetto/SGG 2006

Campagna indagini RCT/CTM/Promogeo/Progeo 2010

Campagna indagini Georicerche 2021

Punti di osservazione e misura

Intercons 1989 (1° fase)

Intercons 1989 (2° fase)

CTIP 1993

SGI 2003

ENSER 2010

LEGENDA INDAGINI GEOGNOSTICHE IN SITO

Simbologia in profilo
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Sondaggio stratigrafico a carotaggio continuo

(con indicazione del valore di N

SPT

 e di RQD)

Prova penetrometrica statica con punta

elettrica e piezocono (CPTU)

Indagini sismiche tomografiche SGG 2006

Indagini sismiche tomografiche PROGEO 2010

Indagini sismiche a riflessione PROGEO 2010

RIFL1 Indagini sismiche a riflessione SOCOTEC 2021

SRT1 Indagini sismiche a rifrazione SOCOTEC 2021
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LEGENDA PROFILO

SIMBOLOGIA

Limite stratigrafico

Elementi strutturali e tettonici

UNITÀ GEOTECNICHE

Unità 2 (2)

Depositi alluvionali prevalentemente incoerenti costituiti da sabbie medio-fini e sabbie medio-grossolane, con ghiaia fine debolmente

limosa; presenza di clasti poligenici, da arrotondati a ben arrotondati, diametro massimo 0,5÷1,5 cm. Olocene

FORMAZIONI DI SUBSTRATO

Sovrassegni alle formazioni di substrato

Elementi idrogeologici

Livello piezometrico ricostruito sulla base delle misure piezometriche disponibili

Livelli piezometrici misurati (min e max)

Assetto giaciturale presunto

Unità 3 (3)

Depositi alluvionali prevalentemente argillosi costituiti da argilla limosa a tratti sabbiosa, talora con ghiaia di colore giallo-marrone con

screziature rossicce e arancioni. Olocene

Depositi pliocenici

Argille di Ortovero (ORV-a)

Marne e argille grigie e grigio-azzurre, più o meno siltose, e argille siltoso-sabbiose spesso intercalate da bioconglomerati. Nella parte

superiore presenza di sabbie giallastre marnose alternate a conglomerati poco cementati. Pliocene medio? - inferiore

c

i

cg

Conglomerati di Monte Villa (CMV-cg/i/c)

Conglomerati disorganizzati alla base a cui seguono banchi conglomeratici a stratificazione grossolana; nella parte sommitale presenza

di bioconglomerati  costituiti da tritume di gusci (panchine). I conglomerati presentano ciottoli prevalentemente calcarei, più o meno

cementati; localmente sabbie debolmente cementate e sottili intercalazioni maggiormente argillose (cg). Sono presenti orizzonti metrici

di sabbie limose e limi sabbiosi debolmente ghiaiosi, di colore marrone, molto addensato, con sporadica presenza di piccoli frammenti

di gusci di molluschi (i) e livelli argille limose e limi argillosi debolmente sabbiosi di colore da giallo-ocra a grigiastro, con presenza di

intervalli decimetrici a maggiore componente ghiaiosa (c). Pliocene sup.? - medio?

Unità 1 (1)

Materiale di riporto eterogeneo ed eterometrico, costituito in prevalenza da ghiaia con sabbia debolmente limosa; presenza di ciottoli,

clasti poligenici angolari e laterizi. Attuale
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